centenaria cena

* cuius non audeo dicere nomen?

Quid refert dictis ignoscat *Mucius an non?*

1355

dormire super amphitapo bene molli

feruentia rapa uorare

— hos uappones

hypereticosque celetes

— * iuuenale phaos

1360

Luciliades

* murmillonica scuta

* naterum

* non mihi si linguae centum sint oraque centum
aenea uox

1365

exritibus *Beda GL VII* p. 266, 13 K *Lucretius: cameris ex teretibus.*
Quae male tribuit Lucilio Cramerus, cum sint Lucretii 1353 *Paul.*
ex Fest. p. 54 'centenariae cenae dicebantur in quas lege Licinia non
plus centussibus inpendebatur praeter terra enata' e. q. s. 1354
Iuuen. I 153: *Lucilii uerba esse suspicatus est I. Dousa quod qui probet*
scribat oportet ausim 1356 *Varro sat. Menipp.* 253 B *apud Non.*
p. 540, 29 *amfitabo L amfytabo G* *Lucilio tribuit Buechelerus*
1357 *Senec. apocol.* 9 *extr.* 1358 *Prob. cathol. GL IV* p. 10, 31 K *apud*
Lucretium (Lucilium Dousa) hos uappones 1359 *Titulus adscriptus*
naugio quod ibi κελητες nominatur in opere musio reperto Medeinae
Musei Tunesiani (Musée Alaoui p. 32, 166) 1360 *Placid. CGL V*
p. 27, 13. 79, 5 *iuuenale phaos Deuerlingius]* *iube nalepharos cod,*
Lucilio tribuit Loeweus 1361 *Explan. in Don. GL IV* p. 527, 10 K
lucidiades uel lutiades codd, Luciliades Muellerus qui Lucilio tribuit ut
1362 Paul. ex Fest. p. 144 s. u. *murmilonica scuta* 1363 *Charis.*
GL I p. 54, 25 K *Lucilius nauerum (uel nucerum uel nictorum) Nea-*
politianus Caecilius naterum uetus codex Dousae 1364 *Seru. ad Verg.*
georg. II 43 'Lucretii uersus: sed ille "aenea uox" ait, non ferrea'
idem ad Aen. VI 625 *ubi aerea codd. Lucretio tribuit Lachmannus,*
Lucilio alii, Ennio Munro. Sed nomen Lucretii interpolauit Seruius
qui scribere debuerit Homeri (conf schol. Bern. et schol. in Seruii
uol. III 2 p. 285 *Hageni ad georg. l. s.)*